
2014年全国航空航天模型锦标赛

(许昌赛区)

秩 

序 

册

主办单位： 国家体育总局航空无线电模型运动管理中心

  河南省体育局

承办单位： 中国航空运动协会

  河南省航空运动管理中心

时间地点：   2014年7月13日-14日  河南  许昌



2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 牵引滑翔机(F1A) 竞赛日期： 7月14日 27人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

河南帮太航模一队 168 张智勇 240 180 180 180 180 960 1 147

上海代表队 029 孙大龙 240 180 180 180 180 960 2 135

江西代表一队 065 孙凡 240 180 180 180 180 960 3 起飞失败

江西代表一队 067 戴驰军 240 152 180 180 180 932 4

河南帮太航模一队 169 荆云峰 240 180 180 119 180 899 5

四川代表队 043 佘志平 176 180 180 180 180 896 6

山西代表一队 008 王立 164 180 180 180 180 884 7

河南帮太航模一队 182 张渝昊 153 180 180 180 180 873 8

四川代表队 044 杨卢松 240 180 180 180 86 866 9

四川代表队 048 匡俊军 240 180 180 94 160 854 10

江西代表一队 084 高源 240 180 149 95 180 844 11

北京代表一队 015 刘梓宸 240 122 180 180 115 837 12

北京代表二队 022 白天朔 160 137 180 180 109 766 13

福建代表队 092 杜建平 161 150 180 79 180 750 14

山西代表二队 012 胡思雨 135 180 180 119 92 706 15

山西代表二队 010 杜普金 161 143 145 61 180 690 16

北京代表二队 021 王华强 240 180 126 123 18 687 17

北京代表一队 014 魏子坤 214 52 136 74 180 656 18

山西代表一队 007 王彦 109 143 180 39 180 651 19

北京代表一队 013 王兆卿 182 180 65 117 81 625 20

山西代表一队 009 柴强 129 90 180 180 0 579 21

福建代表队 091 陈少文 4 180 180 35 95 494 22

山西代表二队 011 张泽浩 55 108 140 180 0 483 23

福建代表队 093 李凯 63 132 70 79 0 344 24

北京代表二队 023 段学斌 48 59 0 0 0 107 25

甘肃代表队 247 张百辉 弃权

甘肃代表队 251 石亚龙 弃权

总裁判长:  付荣郑 成统裁判长:  陈  忠

队别 编号 姓名 加时赛名次比赛成绩
飞行成绩

--1--



2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 橡筋动力飞机(F1B) 竞赛日期： 7月13日 21人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

四川代表队 053 董坤江 180 240 180 180 180 960 1 390

福建代表队 091 陈少文 180 240 180 180 180 960 2 369

江西代表一队 068 潘云 180 240 180 180 180 960 3 361

四川代表队 045 吴芸生 180 240 180 180 180 960 4 358

河南帮太航模一队 181 张家豪 180 240 180 180 180 960 5 333

陕西代表队 027 张文义 180 240 180 180 180 960 6 290

河南帮太航模一队 168 张智勇 180 240 180 180 180 960 7 285

河南帮太航模一队 180 郭振民 180 240 180 180 180 960 8 218

四川代表队 046 张博 180 240 180 180 180 960 9 195

江西代表一队 089 蔡和龙 180 240 180 180 180 960 10 166

江西代表一队 090 刘豪 180 238 180 180 180 958 11

新疆代表队 225 袁伟 180 217 180 180 173 930 12

北京代表一队 018 焦康虎 170 240 180 180 156 926 13

上海代表队 030 许晓庭 180 240 126 180 180 906 14

陕西代表队 028 张爱东 164 171 180 180 180 875 15

北京代表一队 017 苏曦轮 154 225 180 145 38 742 16

北京代表一队 016 石皓元 118 168 142 118 180 726 17

新疆代表队 226 张红军 弃权

甘肃代表队 248 王洪强 弃权

甘肃代表队 249 丁军 弃权

甘肃代表队 250 郑晓东 弃权

总裁判长:  付荣郑 成统裁判长:  陈  忠

比赛成绩 名次 加时赛队别 编号 姓名
飞 行 成 绩
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2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 活塞式发动机动力飞机(F1C) 竞赛日期： 7月13日 10人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

江西代表一队 084 高原 180 240 180 180 180 960 1 452

新疆代表队 224 邹炯宇 180 240 180 180 180 960 2 404

河南帮太航模一队 169 荆云峰 180 240 180 180 180 960 3 383

四川代表队 058 王伟 180 240 180 180 180 960 4 295

河南帮太航模一队 184 王清江 180 240 180 180 180 960 5 283

四川代表队 047 杨维威 165 240 180 180 180 945 6

河南帮太航模一队 179 桑腾飞 131 222 180 180 180 893 7

四川代表队 048 匡俊军 180 192 150 180 126 828 8

江西代表一队 087 施俊平 180 156 180 180 108 804 9

江西代表一队 088 王毅 180 240 117 76 154 767 10

总裁判长:  付荣郑 成统裁判长:  陈  忠

比赛成绩 名次 加时赛队别 编号 姓名
飞 行 成 绩
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2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 牵引滑翔机(F1A)团体 比赛时间： 7月14日

168 张智勇 1

169 荆云峰 5

182 张渝昊 8

065 孙凡 3

067 戴驰军 4

084 高源 11

043 佘志平 6

044 杨卢松 9

048 匡俊军 10

008 王立 7

007 王彦 19

009 柴强 21

015 刘梓宸 12

014 魏子坤 18

013 王兆卿 20

012 胡思雨 15

010 杜普金 16

011 张泽浩 23

022 白天朔 13

021 王华强 17

023 段学斌 25

092 杜建平 14

091 陈少文 22

093 李凯 24

总裁判长:  付荣郑                   成统裁判长:  陈  忠

团体名次 备注团体总分队别 编号 姓名 个人成绩

2

7

1

8

5

6

4

3

18

55

14

60

50

54

47

25

江西代表一队

北京代表二队

河南帮太航模一队

福建代表队

北京代表一队

山西代表二队

山西代表一队

四川代表队
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2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 橡筋动力飞机(F1B)团体 比赛时间： 7月13日

053 董坤江 1

045 吴芸生 4

046 张博 9

181 张家豪 5

168 张智勇 7

180 郭振民 8

068 潘云 3

089 蔡和龙 10

090 刘豪 11

018 张瑷亭 13

017 苏曦轮 16

016 石皓元 17

027 张文义 6

028 张爱东 15

总裁判长:  付荣郑                   成统裁判长:  陈  忠

14

21

四川代表队

陕西代表队

46北京代表一队

江西代表一队

河南帮太航模一队

24

20

1

5

4

3

2

团体总分团体名次 备注队别 编号 姓名 个人成绩

--5--



2014年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 活塞式发动机动力飞机(F1C)团体 比赛时间： 7月13日

169 荆云峰 3

184 王清江 5

179 桑腾飞 7

058 王伟 4

047 杨维威 6

048 匡俊军 8

084 高原 1

087 施俊平 9

088 王毅 10

总裁判长:  付荣郑                   成统裁判长:  陈  忠

备注队别 编号 姓名 个人成绩

115

团体总分团体名次

河南帮太航模一队

江西代表一队

四川代表队

3

2

20

18
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